

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 27/20/1
Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.3_Chráničky, VRN

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	k.ú. Dolní Dlouhá Loučka	Datum:	5. 5. 2025
Zadavatel:		IČ:	01312774
ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
KARETA s.r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	29186404
Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Jan Krč		DIČ:	
Poznámka:			
Soupis prací je sestaven s využitím cen firmy KARETA s.r.o.			

Cena bez DPH			-82 617,31
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-82 617,31	-17 349,64
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-99 966,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	27/20/1			
Stavba:	Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.3_Chráničky, VRN			
Místo:	k.ú. Dolní Dlouhá Loučka	Datum:	5. 5. 2025	
Zadavatel:	ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj	Projektant:	Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jan Krč	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-82 617,31	-99 966,95	
SO 101_1	Polní cesta C3/1_méněpráce	-82 617,31	-99 966,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.3_Chráničky, VRN

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

CC-CZ:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

Hanousek s.r.o., Barákova 2745/41,796 01 Prostějov

IČ: 29186404

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-82 617,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-82 617,31	21,00%	-17 349,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-99 966,95
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.3_Chráničky, VRN

Objekt:

SO 101_1 - Polní cesta C3/1_měněpráce

Místo:

k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Ing. Jan Krč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-82 617,31

HSV - Práce a dodávky HSV

-27 569,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-27 569,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-55 047,98

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-15 550,26

VRN4 - Inženýrská činnost

-39 497,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka - II. etapa_ZL č.3_Chráničky, VRN

Objekt: SO 101_1 - Polní cesta C3/1_méněpráce

Místo: k.ú. Dolní Dlouhá Loučka

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant: Hanousek s.r.o.,
Barákova
2745/41,796 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel: Ing. Jan Krč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							-82 617,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-27 569,33
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-27 569,33
67	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	-23,000	315,91	-7 265,93
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935111111				
		VV	Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
		VV	Osazení betonové chráničky podzemního vedení NN a VN				
		VV	Skutečně provedeno - 6 m				
		VV	Méněpráce				
		VV	6-29				
					-23,000		
68	M	59213010	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm	m	-23,000	475,84	-10 944,32
		VV	Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
		VV	Dodávka betonové chráničky podzemního vedení NN a VN				
		VV	Skutečně provedeno - 6 m				
		VV	Méněpráce				
		VV	6-29				
					-23,000		
69	M	59213355	poklop kabelového žlabu betonový 500x310x55mm	kus	-46,000	80,86	-3 719,56
		VV	Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
		VV	Dodávka poklopu betonové chráničky podzemního vedení VN				
		VV	Skutečně provedeno - 6 m				
		VV	Méněpráce				
		VV	(6-29)/0,5				
					-46,000		
70	K	Vlastní položka 1	D+M PE chráničky DN110 mm	m	-16,000	352,47	-5 639,52
		VV	Výkresy č. D.1.2, D.1.3., D.1.4., D.1.5., TZ				
		VV	Dodávka a montáž rezervní chráničky PE 110 mm podzemního vedení NNa VN				
		VV	Skutečně provedeno - 13 m				
		VV	Méněpráce				
		VV	13-29				
					-16,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					-55 047,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				-15 550,26
73	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	ks	-3,000	5 183,42	-15 550,26
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011103000				
	VV		Celkem zkoušek ve smluvním rozpočtu - 5 ks				
	VV		Skutečně provedeno - 2 ks odběru				
	VV		Méněpráce				
	VV		2-5		-3,000		
D VRN4			Inženýrská činnost				-39 497,72
81	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	ks	-18,000	466,51	-8 397,18
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000				
	VV		Celkem zkoušek ve smluvním rozpočtu - 37 ks				
	VV		Skutečně provedeno - 12 ks statických zatěžovacích zkoušek, 2 ks rozboru asfaltové směsi, 5 ks odvrtu asfaltových vrstev - celkem 19 ks				
	VV		Méněpráce				
	VV		19-37		-18,000		
82	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů bez rozlišení	ks	-2,000	15 550,27	-31 100,54
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043203000				
	VV		Celkem zkoušek ve smluvním rozpočtu - 3 ks				
	VV		Skutečně provedeno - 1 ks rozboru				
	VV		Méněpráce				
	VV		1-3		-2,000		